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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L33229401T

2. Data e Regjistrimit 29/08/2013
3. Emri i Subjektit ELMAZAJ KONSTRUKSION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/08/2013
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/08/2013

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier  Portez PORTEZ Fier, Portez, zona kadastrale 3031, nr. 
Pasurie 307/39. 
270.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertime civile,turistike,industriale,bujqesore-

Rikonstruksione,mdertime banesash shumekateshe,ndertime 
rrugesh,punime te mirembajtjes dhe sinjalizimit ne rruge,ura 
dhe vepra arti,rikonstruksione godinash civile,ekonomike 
veshje fasadash,punime dhe germime dheu 
sistemime,taracime terenesh,murature me beton arme dhe 
komletim me instalime e nevojshem per to,ndertim ujesjellsa 
dhe kanalizime e impiante vaditje,investitore ne fushen e 
ndertimeve civile,turistike,industriale,bujqesore,vepra 
kulturore,rruge etj.Ndertime civile-bujqesore deri ne 5 
kate,mbi 5 kate,ndertim banese me skelet mbi 8 kate,ndertim 
rruge kategoria IV dhe V,kategoria III dhe II-I,punime te 
mirembajtjes dhe sinjalizimit ne rruge,ndertim mbi shtresa 
rrugore,prodhimi dhe transport i materialeve inerte si beton 
etj,import eksport mallrash te ndryshem industrial,transport 
inertesh,materialesh te ndryshme ndertimi etj.Shitblerje 
makinerish me pakice dhe shumice.
Shkelqim Elmazaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/08/2013                Deri: 28/08/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët ShkelqimElmazaj

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 
135.000.000,00                Natyre: 

12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët MirelElmazaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 
135.000.000,00                Natyre: 

13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Fier Fier  FIER Mjeti i tipit,Makineri shoshimi guri, Marka 
Rev, Modeli GSV 30. Fier Fier  FIER Mjeti i tipit, 
Autoveture Pick up, Marka Toyota, AA 438 IJ. Fier Fier  
FIER Mjeti i tipit, Gj/ Rimorkio, Marka Andreali, ACR 647. 
Fier Fier  FIER Mjeti i tipit, Autovetur Pick up, Marka 
Mitsubish, AA 706 NI. Fier Fier  FIER Mjeti i tipit, 
Excavator, Marka Caterpillar, Modeli 350 BLE. Fier Fier  
FIER Mjeti i tipit, Excavator, Marka Caterpillar, Modeli 312 
CL. Fier Fier  FIER Mjeti i tipit, Kamion, Marka Iveco Fiat, 
AA 357 TO. Fier Fier  FIER Mjeti i tipit, Excavator, Marka 
Komatsu, Modeli PC 240 NLC-7. Fier Fier  FIER Mjeti i 
tipit, Kamion, Marka Mercedes Benz, AA 854 OP. Fier Fier  
FIER Mjeti i tipit, Furgon, Marka AG 906, AA 215 SZ. Fier 
Fier  FIER Mjeti i tipit, Kamion, Marka Mercedes Benz, AA 
214 LS. Fier Fier  FIER Mjeti i tipit, Excavator, Marka 
Caterpillar, Modeli 320 DLN. Fier Fier  FIER Mjeti i tipit, 
Rrul ngjeshes, Marka Dynapac, modeli CC232SHF. viti 
2005 Fier Fier  FIER Mjeti i tipit, Kamioncin, Marka 
Mercedes Benz, AA 398 OC. Fier Fier  FIER Mjeti i tipit, 
Wolswagen, Marka Caddy, AA 274 AG. Fier Fier  FIER 
Mjeti i tipit, Rrul, Marka BOMAG, Modeli BW 225 D-3. 
Vlore  Brataj LEPENICE Fshati Lepenice, ambjenti me Nr. 
Pasurise 140, zona kadastrale 2416. Fier Fier  FIER Mjeti i 
tipit, Fadrom, Marka Caterpillar, Modeli 950 GC. Fier Fier  
FIER Mjeti i tipit, Excavator, Marka Caterpillar, Modeli 314 
C- LCR. Fier Fier  FIER AA 361 GZ Fier  Portez PORTEZ 
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Fshati Portez, Rruga Fier- Patos Km 2, Ambient ne Zonen 
Kadastrale 3031 me nr. Pasurie 307/38 Fier Fier  FIER Mjeti 
i tipit, Kamion, Marka Man, AA 972 NM. Fier Fier  FIER 
Mjeti i tipit, Excavator, Marka Cat, Modeli 320 GC-LRC, 
2018 Fier Fier  FIER Mjeti i tipit, Kamion, Marka Iveco Fiat, 
Targe AA 853 OP. Fier Fier  FIER Mjeti i tipit, Autoveture, 
Marka Volkswagen touareg, Targe AA 497 XT Fier Fier  
FIER Mjeti i tipit, Impiant betoni, Marka Simem, Modeli 
MobyMix 1500, viti 2016. Fier Fier  FIER AA 360 GZ Fier 
Fier  FIER Mjeti i tipit, Buldozer, Marka Caterpillar, Modeli 
D6R2 Fier Fier  FIER Mjeti i tipit, Makineri shtrim asfalti, 
Marka Dynapac, Tip F141C, viti 2006 Fier Fier  FIER Mjeti 
i tipit, Autovetur, Marka Wolsvagen, AA 666 CV. Vlore  
Vllahine PENKOVE Penkove Selenice, Numri i pasurise:5, 
Zona kadastrale: 2903, Njesi administrative Vllahine Fier 
Fier  FIER Mjeti i tipit, Autobetoniere, Marka Daimler 
Chrysler, Targe AA486XT Fier Fier  FIER Mjeti i tipit, 
Kamion me Vinxh, Marka Iveco Fiat, AA 182 KC. Fier Fier  
FIER Mjeti i tipit, Rrul, Marka DYNAPAC, Modeli CA 602. 
Fier Fier  FIER Mjeti i tipit, Sprinter 315, Marka 
kamioncine, AA 251 UR. Fier Fier  FIER Mjeti i tipit, 
Excavator, Marka Caterpillar, Modeli 323 DLM. Fier Fier  
FIER Mjeti i tipit, Gjenerator, Marka Bruno, Modeli 
GX111P, viti 2015 Fier Fier  FIER Mjeti i tipit, Kamion, 
Marka Iveco Fiat, AA 884 TK. Fier Fier  FIER Mjeti i tipit, 
Gurethyese, Marka Rev, Modeli 12.9GCR. Fier Fier  FIER 
Mjeti i tipit, Excavator, Marka Caterpillar, Modeli 330 DLN. 
Vlore Vlore  VLORE SHESHI I FLAMURIT, Lagjia 
"Osman Haxhiu", Rruga "Perlat Rexhepi", Numri i Pasurise: 
44/9, Zona kadastrale 8605. Fier Fier  FIER Mjeti i tipit, 
Autobetoniere, Marka Astra, Targe AA 974 XT Fier Fier  
FIER Mjeti i tipit, Excavator, Marka Caterpillar, Modeli 329 
DL-ME. Fier Fier  FIER Mjeti i tipit,Gj/ Rimorkio, Marka 
CTB, Targa ADR 864. Fier Fier  FIER Mjeti i tipit, pick up, 
Marka Ford Ranger, Targe AA 126 OH Fier Fier  FIER AA 
324 BE Fier Fier  FIER Mjeti i tipit, Fadrome, Marka Cat, 
Modeli 428F2-LRC, viti 2018 Fier Fier  FIER Mjeti i tipit, 
Kamion, Marka, Iveco Fiat, AA 851 OP. Fier Fier  FIER 
Mjeti i tipit, Excavator, Marka Caterpillar, Modeli 320 BS. 
Fier Fier  FIER Mjeti i tipit, Kamion, Marka Iveco Fiat, AA 
229 VN. Fier Fier  FIER Mjeti i tipit, Excavator, Marka Cat, 
Modeli 330 DLN 2008 Fier Fier  FIER Mjeti i tipit, 
Buldozer, Marka komatesu, Modeli D61EX-15. Fier Fier  
FIER Mjeti i tipit, buldozer, Marka komatsu, Modeli 
D65PX-15. Fier Fier  FIER Mjeti i tipit, Excavator, Marka 
Caterpillar, Modeli 323 DLN. Fier Fier  FIER Mjeti i tipit, 
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Rimorkio, Marka CTC, ADR 825. Fier Fier  FIER Mjeti i 
tipit, Kok terheqese, Marka Actross 3343, AA 795 TC. Fier 
Fier  FIER Mjeti i tipit, Rrul ngjeshes, Marka Dynapac, 
modeli CC232CHF, viti 2009 Fier Fier  FIER Mjeti i tipit, 
Kamion, Marka Mercedes Benz, AA 682 HN. Fier Fier  
FIER Mjeti i tipit, Excavator, Marka Caterpillar, Modeli 329 
D. Fier Fier  FIER Mjeti i tipit,Mikrobus 315, Marka Furgon, 
AA 175 UR. Fier Fier  FIER Mjeti i tipit,Rrul, Marka 
HAMM, Modeli 3520. Fier Fier  FIER Mjeti i tipit, 
Autovetur, Marka Toyota, AA 459 HS. Fier Fier  FIER Mjeti 
i tipit, Kamion, Marka Mercedes Benz, AA 852 OP. Fier 
Fier  FIER Mjeti i tipit, Fadrome, Marka komatsu, AA 176 
KG. Fier Fier  FIER Mjeti i tipit, Rrul, Marka BOMAG, 
Modeli BW211D-3. Fier Fier  FIER Mjeti i tipit, Excavator, 
Marka Caterpillar, Modeli 322 BLN. Fier Fier  FIER Mjeti i 
tipit, Kamioncin, Marka Iveco Fiat, AA 368 NJ. Fier Fier  
FIER Mjeti i tipit, Mini Excavator, Marka Caterpillar, 
Modeli 304 CR. Fier Fier  FIER Mjeti i tipit, Kamioncin, 
Marka Mercedes Benz, AA 967 OR. 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ELMAZAJ KONSTRUKSION
E-Mail: margarita_al_88@hotmail.com  
Telefon: 0693806594  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-179760-08-13

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

05/09/2013 Numri i ceshtjes: CN-184710-09-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese pergjithshme date 
04.09.2013 ku eshte vendosur : Hapja e disa adresave dytesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         AA 362 GZ;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         AA 361 GZ;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         AA 324 BE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA9C8AA4-D489-441B-A610-41BE91767E6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEB50877-B39A-464D-BAE3-A28B1AFC1C0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4EECCB1-B78C-400D-8A34-CD57687F5FA6
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"
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         FR 3043 D;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         AA 360 GZ;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-518837-06-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

22/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-162875-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

23/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-893099-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2015.

24/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-391783-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B2A2D8A-3426-466B-912F-3F21988377D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=040B27EC-E0BD-4AA7-BC26-7A058805F9B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=040B27EC-E0BD-4AA7-BC26-7A058805F9B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3878046-35F8-40AF-9569-0D99066553EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A07A8E0C-5F17-485D-95AA-594F72ABFFFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A52A6D0C-07DB-401E-96CA-E323E8168192
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEB4A2D8-F4AA-40AC-BF55-49962FB71B1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95886162-9E27-4C5E-A83A-60D997C26B17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=471A31F5-8F03-48E8-B714-7132499D902D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7644DBED-4B85-4302-9385-B634680BADA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCFACC81-527B-49E8-8FE2-CA875C11CE70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD0A33E3-1248-4A24-A95E-E27B173EF460
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0736352F-121F-4983-AFAA-1501DD7F1187
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Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

21/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-677109-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 20.02.2018 ku 
eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore, saktesim i kodit ekonomik.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja Nepravishte, Pasuria nr 6/1, Zk 3508;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-857165-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

06/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-901861-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimitt e asamblese se ortakeve date 
02.08.2018 per miratimi e shperndarjes se fitimit te vitit 2017 dhe fitimet e viteve 
paraardhese.Pas rritjes kapitali i shoqerise nga 270.000.000 leke i perbere nga dy pjese me 
vlere 135.000.000 leke secili sipas vendimit date 26.07.2018 duke caktuar si ekspert 
kontabel z. Kastriot Haxhiaj, per kryerjen e raportit per zmadhim kapitali.Raporti i 
ekspertit date 28.07.2018
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "270.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "135.000.000,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37D33495-B321-4628-9409-399A2060759F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96B033B6-0C15-4A38-8265-73A6116E125F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8AA6F4F-11FD-4E4C-80B8-C07E1DF96456
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B9957E2-77E1-48EB-B428-CC5F5C8C5B63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=246FA48B-4ECD-4871-B574-D311AA616A7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15F86E5F-7AEB-4BC6-9095-7ECE80897106
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFD6C6F5-EE01-4AFC-98E4-A15326675F34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFD6C6F5-EE01-4AFC-98E4-A15326675F34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2042482F-1A75-478A-985F-F3E11D6BC48E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B973658C-DF25-40F5-A844-00925B581BEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3975F856-A00D-4FBA-B66D-08D312A4318C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58E16988-76F2-4CBB-96BB-32BC74581281
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30EE7BD2-C8CD-477E-9C3F-525E51597F8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3490CF9-B483-4D97-9D26-A9E723ADF8CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94DF2C88-86B7-41A6-9424-E107B88F9831
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD934881-B7DE-4AE0-9277-F95F94229EE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD934881-B7DE-4AE0-9277-F95F94229EE2
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mirel Elmazaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("135.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mirel Elmazaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shkelqim Elmazaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("135.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shkelqim Elmazaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-919642-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 28.08.2018, ku është vendosur: Riemërimi i administratorit të shoqërisë edhe për një 
periudhë 5 vjeçare. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shkelqim Elmazaj")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("28/08/2018")            u be              ("28/08/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-003436-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 08.11.2018 per mbyllje te nje 
adrese dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("margarita_al_88@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja Nepravishte, Pasuria nr 6/1, Zk 3508;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=265B94E0-7218-4FB0-B5DB-90C2489809D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2B7CE36-9827-4B16-9D7E-E307B88961C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2B7CE36-9827-4B16-9D7E-E307B88961C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DD45355-C22F-4C02-BAEE-E804147DEF89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B276141-BF94-405D-9F12-04F38B35E137
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=708CDC76-3663-401F-A333-99B016C7927E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=708CDC76-3663-401F-A333-99B016C7927E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AAF4727-2B52-4B80-BD01-AAC020A371A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D50358CC-799A-45DA-9F71-A32AF39390E3
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

27/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-016121-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 21.11.2018, ku është vendosur: Hapja e disa adresave dytësore të ushtrimit të 
aktivitetit dhe mbyllja e dy adresave të tjera dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti i tipit, 
Excavator, Marka Caterpillar, Modeli 323 DLN.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti i tipit, 
Buldozer, Marka komatesu, Modeli D61EX-15.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti i tipit, 
Excavator, Marka Caterpillar, Modeli 329 DL-ME.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti i tipit, 
Gj/ Rimorkio, Marka Andreali, ACR 647.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti i tipit, 
Kamion, Marka Mercedes Benz, AA 682 HN.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti i tipit, 
Fadrom, Marka Caterpillar, Modeli 950 GC.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti i tipit, 
Excavator, Marka Cat, Modeli 330 DLN 2008;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti i tipit, 
Kamion, Marka Iveco Fiat, AA 884 TK.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti i tipit, 
Excavator, Marka Caterpillar, Modeli 320 BS.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti i tipit, 
Excavator, Marka Caterpillar, Modeli 322 BLN.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti i tipit, 
Kamion, Marka Man, AA 972 NM.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti i tipit, 
Excavator, Marka Caterpillar, Modeli 314 C- LCR.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti i tipit, 
Mini Excavator, Marka Caterpillar, Modeli 304 CR.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti i tipit, 
Excavator, Marka Komatsu, Modeli PC 240 NLC-7.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti i tipit, 
Gj/ Rimorkio, Marka Tirsan, AFR 246.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti i tipit, 
Autovetur, Marka Wolsvagen, AA 666 CV.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti i tipit, 
Sprinter 315, Marka kamioncine, AA 251 UR.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti i tipit, 
Kamioncin, Marka Mercedes Benz, AA 398 OC.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BECA50A3-90E8-4AFF-A452-B58CA343A1FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BECA50A3-90E8-4AFF-A452-B58CA343A1FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBD4D9FC-BA41-42C3-A104-DB9F11732AEF
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eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti i tipit, 
Buldozer, Marka Caterpillar, Modeli D6R2;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti i tipit, 
Rrul, Marka DYNAPAC, Modeli CA 602.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti i tipit, 
Kamion, Marka Iveco Fiat, AA 229 VN.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti i tipit, 
Fadrome, Marka komatsu, AA 176 KG.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti i tipit, 
Kamion, Marka, Iveco Fiat, AA 851 OP.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti i 
tipit,Gj/ Rimorkio, Marka CTB, Targa ADR 864.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti i tipit, 
Gurethyese, Marka Rev, Modeli 12.9GCR.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti i tipit, 
Kamion, Marka Mercedes Benz, AA 852 OP.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti i tipit, 
Rimorkio, Marka CTC, ADR 825.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti i tipit, 
Kamion, Marka Mercedes Benz, AA 854 OP.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti i tipit, 
Excavator, Marka Caterpillar, Modeli 330 BLN.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti i tipit, 
Kamion me Vinxh, Marka Iveco Fiat, AA 182 KC.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti i tipit, 
Autovetur, Marka Toyota, AA 459 HS.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti i tipit, 
Rrul, Marka BOMAG, Modeli BW211D-3.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti i tipit, 
Kamioncin, Marka Iveco Fiat, AA 368 NJ.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti i tipit, 
Kamion, Marka Iveco Fiat, AA 357 TO.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti i tipit, 
Excavator, Marka Caterpillar, Modeli 350 BLE.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti i 
tipit,Rrul, Marka HAMM, Modeli 3520.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti i tipit, 
Excavator, Marka Caterpillar, Modeli 320 DLN.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti i tipit, 
Excavator, Marka Caterpillar, Modeli 312 CL.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti i 
tipit,Makineri shoshimi guri, Marka Rev, Modeli GSV 30.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti i tipit, 
Kamion, Marka Mercedes Benz, AA 214 LS.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti i tipit, 
Excavator, Marka Caterpillar, Modeli 329 D.;         "
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eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti i tipit, 
buldozer, Marka komatsu, Modeli D65PX-15.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti i tipit, 
Excavator, Marka Caterpillar, Modeli 323 DLM.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti i 
tipit,Mikrobus 315, Marka Furgon, AA 175 UR.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti i tipit, 
Kamioncin, Marka Mercedes Benz, AA 967 OR.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti i tipit, 
Autovetur Pick up, Marka Mitsubish, AA 706 NI.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti i tipit, 
Kok terheqese, Marka Actross 3343, AA 795 TC.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti i tipit, 
Furgon, Marka AG 906, AA 215 SZ.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti i tipit, 
Kamion, Marka Iveco Fiat, Targe AA 853 OP.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti i tipit, 
Excavator, Marka Caterpillar, Modeli 330 DLN.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti i tipit, 
Wolswagen, Marka Caddy, AA 274 AG.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti i tipit, 
Rrul, Marka BOMAG, Modeli BW 225 D-3.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti i tipit, 
Autoveture Pick up, Marka Toyota, AA 438 IJ.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         FR 3043 D;         
"
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         AA 362 GZ;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

09/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-253249-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2018.   

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte.xlsx
Vendimi i asamblese.pdf
Raporti i Audituesit Ligjor ELMAZAJ.pdf
Shenimet 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01DFB14B-B3EA-415A-9CBC-8C72A9C1CC89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=066A7C16-16F0-453A-8657-E5B5815D2261
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0798E786-7E23-4323-A088-11E219B1337A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=642E9A98-C21C-4118-B9FB-9204DC3293F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3B533F3-CBFB-4399-9516-EC501F485826
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1025A349-C14F-471B-A111-B3281639377E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AF38256-0B3B-4808-B6C8-0C737F2421B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=007A06C0-0682-490D-B9B7-C2E1205C474A
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Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx

17/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-267463-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 16.07.2019 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         ;         Brataj;         LEPENICE;         
Fshati Lepenice, ambjenti me Nr. Pasurise 140, zona kadastrale 2416.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-365125-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 08.10.2019 për hapjen dhe 
mbylljen e adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti i tipit, 
Rrul ngjeshes, Marka Dynapac, modeli CC232SHF. viti 2005;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti i tipit, 
Excavator, Marka Cat, Modeli 320 GC-LRC, 2018;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti i tipit, 
Autobetoniere, Marka Daimler Chrysler, Targe AA486XT;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti i tipit, 
Fadrome, Marka Cat, Modeli 428F2-LRC, viti 2018;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti i tipit, 
Gjenerator, Marka Bruno, Modeli GX111P, viti 2015;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti i tipit, 
Rrul ngjeshes, Marka Dynapac, modeli CC232CHF, viti 2009;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti i tipit, 
Autobetoniere, Marka Astra, Targe AA 974 XT;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti i tipit, 
pick up, Marka Ford Ranger, Targe AA 126 OH;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti i tipit, 
Makineri shtrim asfalti, Marka Dynapac, Tip F141C, viti 2006;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti i tipit, 
Autoveture, Marka Volkswagen touareg, Targe AA 497 XT;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti i tipit, 
Impiant betoni, Marka Simem, Modeli MobyMix 1500, viti 2016.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti i tipit, 
Excavator, Marka Caterpillar, Modeli 330 BLN.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59658045-BE72-49D7-9D89-FEBF33DF250C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77159F9A-1CA0-4CBD-B61D-A9F34FB107CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFD45D35-2556-4E3F-95B5-B07FDF75D371
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB6759B6-7095-47C1-A377-B0B17B49453B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB6759B6-7095-47C1-A377-B0B17B49453B
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eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti i tipit, Gj/ 
Rimorkio, Marka Tirsan, AFR 246.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-472444-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakëve të shoqërisë, datë 
20.02.2020, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit. 
Hapja e një adrese tjetër dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Portez;         PORTEZ;         Fshati 
Portez, Rruga Fier- Patos Km 2, Ambient ne Zonen Kadastrale 3031 me nr. Pasurie 
307/38;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja "1 
Maji" Rruga Jani Bakalli, zona kadastrale 8531, Nr. pasurie 5/399-N15, Pallati nr.88, 
Ap 39;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 1 Maji, 
Rruga Sotir Bare, Nr 11/1;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-499436-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se ortakeve te shoqerise, 
date 05.05.2020, ku eshte vendosur: Shtimi i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Ndertime civile,turistike,industriale,bujqesore-
Rikonstruksione,mdertime banesash shumekateshe,ndertime rrugesh,punime te 
mirembajtjes dhe sinjalizimit ne rruge,ura dhe vepra arti,rikonstruksione godinash 
civile,ekonomike veshje fasadash,punime dhe germime dheu sistemime,taracime 
terenesh,murature me beton arme dhe komletim me instalime e nevojshem per to,ndertim 
ujesjellsa dhe kanalizime e impiante vaditje,investitore ne fushen e ndertimeve 
civile,turistike,industriale,bujqesore,vepra kulturore,rruge etj.Ndertime civile-bujqesore 
deri ne 5 kate,mbi 5 kate,ndertim banese me skelet mbi 8 kate,ndertim rruge kategoria IV 
dhe V,kategoria III dhe II-I,punime te mirembajtjes dhe sinjalizimit ne rruge,ndertim mbi 
shtresa rrugore,prodhimi dhe transport i materialeve inerte si beton etj,import eksport 
mallrash te ndryshem industrial,transport inertesh,materialesh te ndryshme ndertimi etj.")          

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89D2869B-4DA5-43FD-85FD-306287E4845B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89D2869B-4DA5-43FD-85FD-306287E4845B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=150E3861-CDD6-4454-8080-9D99B8845309
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0793939D-5B7A-4AE0-962B-A5E2154DC06D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FF8F202-C0B5-414B-B91F-2D781F64069B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1922FADC-C3E9-4354-BD78-9B874010BCE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1922FADC-C3E9-4354-BD78-9B874010BCE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10DF0BE2-4542-4195-8C9E-C65338FF0884
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u be            ("Ndertime civile,turistike,industriale,bujqesore-
Rikonstruksione,mdertime banesash shumekateshe,ndertime rrugesh,punime te 
mirembajtjes dhe sinjalizimit ne rruge,ura dhe vepra arti,rikonstruksione godinash 
civile,ekonomike veshje fasadash,punime dhe germime dheu sistemime,taracime 
terenesh,murature me beton arme dhe komletim me instalime e nevojshem per 
to,ndertim ujesjellsa dhe kanalizime e impiante vaditje,investitore ne fushen e 
ndertimeve civile,turistike,industriale,bujqesore,vepra kulturore,rruge etj.Ndertime 
civile-bujqesore deri ne 5 kate,mbi 5 kate,ndertim banese me skelet mbi 8 
kate,ndertim rruge kategoria IV dhe V,kategoria III dhe II-I,punime te mirembajtjes 
dhe sinjalizimit ne rruge,ndertim mbi shtresa rrugore,prodhimi dhe transport i 
materialeve inerte si beton etj,import eksport mallrash te ndryshem 
industrial,transport inertesh,materialesh te ndryshme ndertimi etj.Shitblerje 
makinerish me pakice dhe shumice.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-537715-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Raporti i ecurise se veprimtarise 2019.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (2).xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta (2).xlsx
Vendimi i Asamblese per vitin 2019.pdf
Shenimet shpjeguese per vitin 2019.pdf

17/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-673050-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Portez;         PORTEZ;         Fier, 
Portez, zona kadastrale 3031, nr. Pasurie 307/39.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja "1 Maji" 
Rruga Jani Bakalli, zona kadastrale 8531, Nr. pasurie 5/399-N15, Pallati nr.88, Ap 39;         
"

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E196EA2-752B-4773-88D8-246D4DD3D7F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C3F96EB-1386-4999-A00A-5749D1F12ED6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C3F96EB-1386-4999-A00A-5749D1F12ED6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBF35AD3-B925-45DB-A875-6DA423063A61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBECE851-53A2-4DD1-8EFC-4D7A31AF118F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8C554C3-7856-4107-887A-AE33483F3824
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D5A7D3D-381A-4452-B3F7-D5DA5E295AC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A6583E3-CEBC-40A9-8C0C-B9A44E8B9F95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56DAF82E-E4F0-4B7F-B817-5414051F2695
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BF38522-25AB-4D97-9088-EDF054A9113F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A32B824-F88E-434D-AEB0-F7515B1431C0
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-723718-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 18.06.2021 ku eshte vendosur: 
Hapje te adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
SHESHI I FLAMURIT, Lagjia "Osman Haxhiu", Rruga "Perlat Rexhepi", Numri i 
Pasurise: 44/9, Zona kadastrale 8605.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         ;         Vllahine;         PENKOVE;         
Penkove Selenice, Numri i pasurise:5, Zona kadastrale: 2903, Njesi administrative 
Vllahine;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 28/06/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1233820-6A53-4085-AB67-1E7D3BFB0728
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EB764EC-47A5-4B0A-BF04-5173216D2077
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EB764EC-47A5-4B0A-BF04-5173216D2077
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7C5E503-64AC-4316-8974-F5E1C014252B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B35C5F23-0E8B-49C8-BA16-1ACA44FD90CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70404765-6C05-42AD-B3EF-A88EADD7FC13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3B1862C-F4C6-4683-94BA-B9D7BB4B3E7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3B1862C-F4C6-4683-94BA-B9D7BB4B3E7A

